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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA 

  

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA  

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 
 
 
 

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria de Administração, no 

uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação Federal, Estadual e 

Municipal, DIVULGA o que segue: 

1. O RESULTADO obtido pelos candidatos na Avaliação Psicológica do Concurso 

Público nº 001/2022 para o emprego GUARDA CIVIL MUNICIPAL, constante no 

Anexo Único deste Edital. 

1.1. O resultado será divulgado contendo apenas o número de inscrição do 

candidato. 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 07 (sete) de março de 2.023 

(dois mil e vinte e três). 
 
 
 
 
 

JULIANA FRANCISCO LUJAN 
Secretária Municipal de Administração e 

Presidente da Comissão Especial de  
Concursos Públicos e Processos Seletivos 
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA 

 
                ANEXO ÚNICO 

RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA  
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 

 
EMPREGO 101 – GUARDA CIVIL MUNICIPAL

 

INSCRICAO RESULTADO 
279000078 APTO 
279000092 APTO 
279000430 APTO 
279000583 INAPTO 
279000678 APTO 
279000864 APTO 
279000970 APTO 
279001089 APTO 
279001097 APTO 
279001135 APTO 
279001186 APTO 
279001240 APTO 
279001393 APTO 
279001494 APTO 
279001566 APTO 
279001587 APTO 
279001692 APTO 
279001816 APTO 
279001830 APTO 
279001997 APTO 

 
 

 
 

 


